GABINETE DA REITORIA

PORTARIA  Nº 2148/2010-GRE

DATA: 22 de junho de 2010.
SÚMULA: Homologa o resultado final do 1º Processo

Seletivo  Simplificado/2010  da  Unioeste,
para  contratação  de  Agentes  Universi-
tários.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, no
uso das atribuições Estatutárias e Regimentais,

considerando o Edital nº 096/2010-GRE, de 11 de maio de 2010;
considerando o Edital nº 014/2010-CPSAUU, de 21 de junho de 2010,

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  o  resultado  final  do  1º  Processo  Seletivo
Simplificado/2010 da Unioeste, para contratação de Agentes Universitários por prazo
determinado, conforme relação anexa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se. Cumpra-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor

Anexo à Portaria nº 2148/2010-GRE, de 22 de junho de 2010.

FUNÇÃO: ADVOGADO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARILIA ZIMERMANN FREESE 86866510/PR 1º lugar
GISELE DAIANA MACIEL 78454040/PR 2º lugar
MARIA CECÍLIA FERREIRA 80921632/PR 3º lugar
PAULO HENRIQUE MUNIZ 8.004.307-4/PR 4º lugar
DAYANE ZANETTE 43756468/SC 5º lugar
CLEUSA FRITZEN 4292386-9/PR 6º lugar
LUÍS JOSÉ MILANI 4.931.636-4/PR 7º lugar
PEDRO JUNIOR DOS SANTOS DA SILVA 6663493-0/PR 8º lugar
RAFAEL HAMM FARO 6.934.952-8/PR 9º lugar
DIOGO ALBANO REIS 83121882/PR 10º lugar
LILIAN MICHELLE MICHELIN 48104916/PR 11º lugar
GISLAINE FERREIRA 8896255-9/PR 12º lugar
CANDIDA JOELMA LEOPOLDINO 63100099/PR 13º lugar
MARCO ANTONIO BATISTELLA 8.103.240-8/PR 14º lugar
VINICIUS KREUTZ DO NASCIMENTO 3.983.895-1/SC 15º lugar
NÉLVIO JOSÉ HÜBNER 60716080/PR 16º lugar
DAIANE MARILYN VAZ 8414096-1/PR 17º lugar
CLAUDIO WEBER STERN 57124318/PR 18º lugar
PAULA REGINA ANTUNES 90094386/PR 19º lugar
DANYELLE DE MATTOS 6871757-4/PR 20º lugar
MARIANA DE MORAES MODOTTI 440169112/SP 21º lugar

FUNÇÃO: ANALISTA DE INFORMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
CARLOS ALBERTO MEIER BASSO 63681547/PR 1º lugar
JULIANA LIIBKE HOFFMANN 7.244.626-7/PR 2º lugar

FUNÇÃO: ARQUITETO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ANDRÉ TORRI SALDANHA 61473122/PR 1º lugar
EVELYN TÂNIA CARNIATTO DELVECCHI 349531912/SP 2º lugar

2

FUNÇÃO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARILU CHAVES CATUSSO 52033675/PR 1º lugar

FUNÇÃO: CONTADOR

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ANDERSON DUTRA DOS SANTOS 5863773-4/PR 1º lugar
KELLY DUDUCHE 42.906.485-8/SP 2º lugar

FUNÇÃO: ENFERMEIRO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MÁRCIA KÄFER 81447217/PR 1º lugar

FUNÇÃO: ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ANA PAULA SCHRODER PEREIRA 77513825/PR 1º lugar

FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
KARINE VIEIRA GASPARETO 86574551/PR 1º lugar

FUNÇÃO: INSTRUTOR DE PRÁTICA DESPORTIVA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
PAULO CEZAR RIBEIRO DE ANDRADE 7795295-0/PR 1º lugar

FUNÇÃO: PSICÓLOGO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ALINE DANIELLA TOSONI MARCOTTI 72486994/PR 1º lugar
ADRIANA GORETI DE OLIVEIRA LOPES 4016783-8/PR 2º lugar

3

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ASSUNTOS UNIVERSITÁRIOS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MELISSA ELAINE MARTINI ZINI 3068465371/RS 1º lugar
KARINA GRAZIELLA FIAMETTI 77961160/PR 2º lugar
JEROVALDO VIANA JUNIOR 4435834-4/PR 3º lugar
CARMEM SOLANGE WACHHOLZ 12.834.946-4/PR 4º lugar
ADRIANA DENISE MARIM 62643420/PR 5º lugar

FUNÇÃO: MOTORISTA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
JOSÉ CARLOS VELOZO 000471824/RO 1º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO ADMINISTRATIVO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
LEILA CRISTINA OPPERMANN 89431620/PR 1º lugar
CAROLINE MANTOVANI 100881829/PR 2º lugar
ERWIN BECKER MARQUES 9.241.628-3/PR 3º lugar
NIQUELI ORTOLAN 8.991.575 9/PR 4º lugar
KATIANA SCHNACK 76600988/PR 5º lugar
CAMILA MACHADO 99541989/PR 6º lugar
ROSANA BREGONDE MENDONÇA 91929350/PR 7º lugar
MARCIA JOSIANE JAK 82910581/PR 8º lugar
PATRICIA VEIGA MATTOS 97249059/PR 9º lugar
MARCIANE NEVES 94932220/PR 10º lugar
EUNICE ALZIRA DE MORAES 63351954/PR 11º lugar
RODRIGO MÜLLER 99692480/PR 12º lugar
JULIANE CRISTINA RICHETTI 4.563.499-8/SC 13º lugar
ADELINE PASA BERRIDO 10109313-1/PR 14º lugar
AILTON ROGOGINSKI 76911940/PR 15º lugar
HERICA GIZELI GONÇALVES 95726771/PR 16º lugar
THAIS LOPES FERNANDES 9.968.658-8/PR 17º lugar
MARCIELLE CASONATTO BATISTA 82425632/PR 18º lugar
JOANIN CHRISTOFOLI 54907486/PR 19º lugar
SILVIA FERNANDA PINTO 7754185-3/PR 20º lugar
MARCO ROBERTO DE SOUZA
ALBUQUERQUE

937.990/TO 21º lugar

ALESSANDRA DA SILVA 7.965.610-0/PR 22º lugar
CARMEN DE CONTO 2.146.184/PR 23º lugar
ANA CAROLINE SANTOS FRANZEN 9.382.791-0/PR 24º lugar
ANGELA MARIA BONETTI 8.291.052-2/PR 25º lugar
JEAN MARCELL MOURA 88883659/PR 26º lugar
ANA CAROLINE KUHN SCHIMANKO 105751567/PR 27º lugar
DIANDRA CARLA UNCINI BRUNHERA 10468715-6/PR 28º lugar
MARIA DOS ANJOS ANTUNES DA CRUZ 71723496/PR 29º lugar
POLIANE DE SOUZA 9238781-0/PR 30º lugar
ANTÔNIO PEDRO DE SOUSA NETO M-3.876.241/MG 31º lugar
KASSIANNE LIMA NAKAI 83142812/PR 32º lugar

4

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
DANIELA GRANDO 8.897.074-8/PR 33º lugar
MARILDASCHMITT VARELA 4534.953-5/PR 34º lugar
ANTONIO CARLOS MARQUES RIBEIRO 1108259-9/PR 35º lugar
JÂNIO ASSIS RODRIGUES 87785181/PR 36º lugar
MARCOS DANIEL FLEMMING DE LIMA 94622883/PR 37º lugar
THAYANA APARECIDA SCAPINI FOSS 10.165.967-4/PR 38º lugar
LENIR APARECIDA ARDT 73878888/PR 39º lugar
ELENIZE MARIA DEITOS CAZAROTTO 5742611-0/PR 40º lugar
ALINE KURTZ 9.962.408-6/PR 41º lugar
JUCILENE DE SOUZA STUNPF 9360112-2/PR 42º lugar
DANIELA BARBOSA DA SILVA 83772050/PR 43º lugar
MARIA ROSA BARUDI DE MATOS 52722330/PR 44º lugar
IZABELA CRISTINA BENIN ASCHIDAMINI 92603482/PR 45º lugar
TATIANE CZERVINSKI DE ALMEIDA 8.975.729-0/PR 46º lugar
VEREDIANE RODRIGUES DOS SANTOS 83158328/PR 47º lugar
KATARINE RAFAELA DA SILVA 100441764/PR 48º lugar
MICHAEL EWERTON DOS SANTOS ZORATI 403879930/SP 49º lugar
ALEX BENITEZ 91942267/PR 50º lugar
DIVÂNEA MÔNICA REINER HENICKA 72516672/PR 51º lugar
ANGELA DORCINEIA DE LIMA 52127858/PR 52º lugar
ANDRÉ MARCOS LIESENFELD 10119292-0/PR 53º lugar
LUANA MILANEZ SALLES BARROS 79970280/PR 54º lugar
FABIANE FIORESE 79034347/PR 55º lugar
KELLY CRISTINA GONÇALVES
BERNARDINO

82875948/PR 56º lugar

REGIANE CRISTINA DA SILVA 10.676.391-7/PR 57º lugar
VANESSA FRANCIELI FACCIN 103070011-5/PR 58º lugar
ROSA LUIZA SENHORINI 4.437.450-3/PR 59º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM BIBLIOTECA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARICÉLIA NUNES DOS SANTOS 10092506-0/PR 1º lugar
LUCAS RICARDO HOENIG 96915322/PR 2º lugar
TIAGO ARCANJO ORBEN 9.997.777-9/PR 3º lugar
NAYARA CHICOSKI PACHTMANN 94422957/PR 4º lugar
ALEXANDRO FERNANDES LISBOA 91831368/PR 5º lugar
FERNANDO FEITOSA DE OLIVEIRA 71868010/PR 6º lugar
FELIPE VOLTOLINI 98174109/PR 7º lugar
LUIS CARLOS PAIS GULARTE 99125586/PR 8º lugar
ALINE SIMÃO BARROSO TORRES 91827271/PR 9º lugar
VALQUIRIA GÕES DOS SANTOS 96810121/PR 10º lugar
LUCAS HAYDAN NOVAKOSKI 9.702.319-0/PR 11º lugar
ROBSON PILATI 85439294/PR 12º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
RODRIGO LOPES DA SILVA 92530396/PR 1º lugar

5

FUNÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARLENE APARECIDA DE CALDAS
BATISTA

6280768-7/PR 1º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
JACKSON MARTINS DOS SANTOS 9.650.844-1/PR 1º lugar
ANALU GALLOTTI SILVEIRA 84840734/PR 2º lugar
MARCELO HENRIQUE RIBEIRO 8819825-5/PR 3º lugar
EZEQUIEL DA SILVA MENDES 7506406-3/PR 4º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ANDRIO FÁBIO DRESCH 6826119-8/PR 1º lugar
EVELIN NODARI BOGARIN 9435932-5/PR 2º lugar
TIAGO DE OLIVEIRA BRITO 90089404/PR 3º lugar
ELIANE CHIAPETTI 69828108/PR 4º lugar
CÁSSIO ANTONIO FERREIRA 101472655/PR 5º lugar
THIAGO SAVI COLOMBO 3589584/SC 6º lugar
ANA LETÍCIA KUPKOVSKI 99603542/PR 7º lugar
JANAÍNA CRISTINA LAMEZON 84401765/PR 8º lugar
KARINE DASSOLER 8.999.440-3/PR 9º lugar
MARLI ALVES RIBEIRO 63911380/PR 10º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
MARCIA TEREZINHA DA CRUZ 0540314/PA 1º lugar

FUNÇÃO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
RODRIGO AUGUSTO STANKEVECZ 90793390/PR 1º lugar

FUNÇÃO: AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
EDSON MARCOS GONÇALVES 7348390-5/PR 1º lugar
JOSE RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 9247679-0/PR 2º lugar
MAURI PEREIRA LOPES 82754547/PR 3º lugar
RIDELCIO FERREIRA 60684146/PR 4º lugar

6

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
GILMAR ANTONIO MARION 52885566/PR 5º lugar
MARCO ANTONIO WOICIECHOSKI 43727788/PR 6º lugar
RONALDO LUIZ URIAS 72767403/PR 7º lugar
SILVIO JUSTINO BELENDE 80402961/PR 8º lugar
CELSO LUIZ FERREIRA 6184590-9/PR 9º lugar
SIDNEI DE OLIVEIRA 80860692/PR 10º lugar
ROGIER FERNANDO FORMIGHIERI 84445703/PR 11º lugar
GILSON MAFIOLETTI VITT 81232865/PR 12º lugar
VALDECIR CIPRIANO DE PAULA 68024927/PR 13º lugar
CELSO JOSÉ DE SOUZA 6534223-5/PR 14º lugar
CÍCERO RODRIGUES COUTINHO 6353530-3/PR 15º lugar
AIDE ISABEL KEHL 6.179.858-7/PR 16º lugar
CLEVERSON CAETANO SOUZA 88711220/PR 17º lugar
EZAURI MOREIRA 72226453/PR 18º lugar
SOLANGE CLEMENTE 7328572-0/PR 19º lugar
LEANDRO CELESTINO DOS SANTOS 91746590/PR 20º lugar
ANDERSON JOSE RODRIGUES 78462930/PR 21º lugar
ALESSANDRA DA SILVA 85516434/PR 22º lugar
IVETE SIRLEI BARP 3070615574/RS 23º lugar
JOAQUIM QUINTINO DE ASSIS 1799056/PR 24º lugar
SIDCLEY MARTINS DA SILVA 6102309-7/PR 25º lugar
LEANDRO DE SOUZA BATISTA 99819340/PR 26º lugar
JAIR MIGUEL 4419837/1/PR 27º lugar
CLEBER MUNIZ DE ALMEIDA 87301966/PR 28º lugar

FUNÇÃO: AUXILIAR OPERACIONAL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
CARLOS HENRIQUE QUEIROZ 10994542-0/PR 1º lugar
CEZAR DEMEZUK 17414631/PR 2º lugar
LIDIANE REGINA PINTO 84833584/PR 3º lugar
ELAINE CRISTINA VAL 64705555/PR 4º lugar
SONIA APARECIDA RODRIGUES 8.480.041-4/PR 5º lugar
FLANCILAINE VIANA DE LIMA 8.346.552-2/PR 6º lugar
GISLAINE BUENO 97219699/PR 7º lugar
NELSON RODRIGUES 3560643-2/PR 8º lugar
MARIZELDA CORREA WEBBER 7.154.603-9/PR 9º lugar
ALBERTINA LUNARDI 3.729.446-2/PR 10º lugar
GIOVAN FERNANDO BAST 9.882.193-7/PR 11º lugar
IDELSI MARIA LUCAS GONÇALVES 46404483/PR 12º lugar
MARIA INÊS GUTH DE SOUZA 49005270/PR 13º lugar
SUELI APARECIDA FERREIRA 51522010/PR 14º lugar
ELIDA URBINA GAMARRA 2984313/PR 15º lugar
GISELA SHIRLEI HEIMANN HOFFMANN 49811497/PR 16º lugar

7

FUNÇÃO: TELEFONISTA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO
ADRIANA MARIA DA SILVA 70016141/PR 1º lugar
ALINE FERNANDA JUNGES 8.604.338 6/PR 2º lugar
MICHELE APARECIDA NEPOMUCENO
PINTO

102472632/PR 3º lugar

KELLY JÉSSICA MACIEL HELFENSTEIN 96401205/PR 4º lugar
JANAINE ZDEBSKI DA SILVA 10.004.176-6/PR 5º lugar
KAREN MIYUKI KANO 82758887/PR 6º lugar
LETICIA VIANA BARATO 90262750/PR 7º lugar
LUCIANE FRANT PINHEIRO KUHN 17078652/MT 8º lugar
TAIS ALINE SCHERER 85477730/PR 9º lugar
LUIZ CARLOS COMAR 41431970/PR 10º lugar
SANDRA MOREIRA DOS SANTOS MÜLLER 56331330/PR 11º lugar
SIMONE CRISTINA GIRARDI 105412495/PR 12º lugar
LUCIANE SCHMITT 3516576/SC 13º lugar
ANATACHI SCHWAAB MILANESE 10.931.912-0/PR 14º lugar
FRANCIELLE RESCHKE 82399305/PR 15º lugar
MARLISE DEMINSKI 7698387-9/PR 16º lugar
MARIA RODRIGUES DA CRUZ ALMEIDA 4,911,978-0/PR 17º lugar
TEREZINHA DOS SANTOS 62873809/PR 18º lugar
SVETLANA RIBEIRO BRITO 0593607554/BA 19º lugar
SIMONE CRISTINA KOHL 100495015/PR 20º lugar
PAMELA CRISTINA BOURSCHEID 107047310/PR 21º lugar
JUCELENE DAS GRAÇAS SOARES DO
PRADO

6976014-7/PR 22º lugar

HESLLA SOARES E SILVA 9459098-1/PR 23º lugar
SILVIA I. SCHU DA SILVA 8.036.937-9/PR 24º lugar
DIRCEU FAREZIN 84467839/PR 25º lugar
REGIANI ELIZIÊ FURQUIM DE CAMARGO 8.350.797 7/PR 26º lugar
ELIANE CRISTHINA FELIPE 80008309/PR 27º lugar
FERNANDA HEMING SOUZA MONTEIRO 104534023/PR 28º lugar
ADRIANA CARLA ABREU BOGO 67278232/PR 29º lugar
ANDRÉIA PACHECO 87980570/PR 30º lugar
MARIA IRIS CHAVES GOMES 107764747/PR 31º lugar
ANGELA DANIELLE KUHN 10877295-6/PR 32º lugar
LIDIANY DAYANA KOSLOWSKI DA CRUZ 94569834/PR 33º lugar
VANIA VANESSA FRANTZ PINHEIRO 3690057/SC 34º lugar
RAQUEL BEATRIZ MARQUES 7.321.550-1/PR 35º lugar
ANA PAULA VOZNIEK WOICIECHOSKI 70378841/PR 36º lugar
DAVID DE JESUS 109756334/PR 37º lugar
ROSEMARY APARECIDA LOPES DO PRADO 99769874/PR 38º lugar
ANA CLAUDIA GALLI PREUSSLER 7.902.203-9/PR 39º lugar
FABIANE LEMKE 8.113.154-6/PR 40º lugar
ADRIANA MARIA RODRIGUES 100059908/PR 41º lugar
ALESSANDRA LARISSA BONDAN 90299166/PR 42º lugar

8